ZARZĄDZENIE NR 0151/46/10

WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia  28 września 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r.

Na podstawie uchwały Nr XXX/162/09 Rady Gminy w Bakałarzewie z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 r. oraz art. 257, pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r.                Nr 28, poz. 146) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów:

1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę  1.043 zł, zgodnie                                               z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków:        

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1.043 zł, zgodnie                                               z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2010 rok wynosi:

3. Plan dochodów budżetowych ogółem – 7.516.755,-
1) Dochody bieżące – 7.135.658,-

2) Dochody majątkowe – 381.097,-

4. Plan wydatków budżetowych ogółem – 7.516.755,-

1) Wydatki bieżące – 6.872.726,-

2) Wydatki majątkowe – 644.029,-

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

	
	
	
	
	
	
	Załącznik Nr 1

	
	
	
	
	
	
	do Zarządzenia Nr 0151/46/10

	
	
	
	
	
	
	Wójta Gminy Bakałarzewo

	
	
	
	
	
	
	z dnia 28 września 2010 r. 

	
	
	PLAN  DOCHODÓW  BUDŻETOWYCH
	
	
	

	
	
	NA  2010  ROK
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rodzaj zadania:
	Własne

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	852
	 
	 
	Pomoc społeczna
	168 490,00
	- 568,00
	167 922,00

	 
	85213
	 
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
	4 000,00
	- 568,00
	3 432,00

	 
	 
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	4 000,00
	- 568,00
	3 432,00

	 
	
	
	
	
	
	
	

	Razem:
	6 048 972,00
	- 568,00
	6 048 404,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rodzaj zadania:
	Zlecone

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	751
	 
	 
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	16 289,00
	- 135,00
	16 154,00

	 
	75107
	 
	Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
	15 774,00
	- 135,00
	15 639,00

	 
	 
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	15 774,00
	- 135,00
	15 639,00

	852
	 
	 
	Pomoc społeczna
	1 211 000,00
	- 340,00
	1 210 660,00

	 
	85213
	 
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
	1 000,00
	- 340,00
	660,00

	 
	 
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	1 000,00
	- 340,00
	660,00

	 
	
	
	
	
	
	
	

	Razem:
	1 468 826,00
	- 475,00
	1 468 351,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	OGÓŁEM
	7 517 798,00
	-1 043,00
	7 516 755,00


	
	
	
	
	
	
	Załącznik Nr 2

	
	
	
	
	
	
	do Zarządzenia Nr 0151/46/10

	
	
	
	
	
	
	Wójta Gminy Bakałarzewo

	
	
	
	
	
	
	z dnia 28 września 2010 r. 

	
	
	PLAN  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH
	
	
	

	
	
	NA  2010  ROK
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rodzaj zadania:
	Własne

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	852
	 
	 
	Pomoc społeczna
	374 482,00
	- 568,00
	373 914,00

	 
	85213
	 
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
	4 000,00
	- 568,00
	3 432,00

	 
	 
	4130
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne
	4 000,00
	- 568,00
	3 432,00

	 
	
	
	
	
	
	
	

	Razem:
	6 048 972,00
	- 568,00
	6 048 404,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rodzaj zadania:
	Zlecone

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	751
	 
	 
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	16 289,00
	- 135,00
	16 154,00

	 
	75107
	 
	Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
	15 774,00
	- 135,00
	15 639,00

	 
	 
	3030
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
	9 000,00
	- 135,00
	8 865,00

	852
	 
	 
	Pomoc społeczna
	1 211 000,00
	- 340,00
	1 210 660,00

	 
	85213
	 
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
	1 000,00
	- 340,00
	660,00

	 
	 
	4130
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne
	1 000,00
	- 340,00
	660,00

	 
	
	
	
	
	
	
	

	Razem:
	1 468 826,00
	- 475,00
	1 468 351,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	OGÓŁEM
	7 517 798,00
	-1 043,00
	7 516 755,00


Załącznik  Nr 3   

do Zarządzenia Nr 0151/46/10

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 28 września 2010 r.                                                                                

Objaśnienia

do dokonanych zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2010 r.

Wprowadzono zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych wynikające ze zmiany kwot dotacji celowych na realizację własnych zadań bieżących gmin, zadań bieżących                  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami,                             a mianowicie:

1. Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
· rozdz. 75107 zmniejszono dochody i wydatki o kwotę 135,- w związku ze zmniejszeniem dotacji na realizację zadań zleconych związanych                                       z przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej – pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Suwałkach Nr DSW – 680 – 23/10               z dnia 23.09.2010 r..

2. Dział 852 – Pomoc społeczna

- rozdz. 85213 zmniejszono dochody i wydatki o kwotę 340,- na realizację zadań zleconych gminom ustawami (składki na ubezpieczenie zdrowotne) – pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB.II.MC.3011-265/2010              z dnia 20 wrzesnia 2010 r.

- rozdz. 85213 zmniejszono dochody i wydatki o kwotę 568,- na realizację własnych zadań bieżących gmin (składki na ubezpieczenie zdrowotne) – pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB.II.MC.3011-265/2010 z dnia 20 wrzesnia 2010 r.


